
Parkování v hotelových garážích 
po celou dobu veletrhu zdarma

2
Moderní kongresové prostory (3 500 m )

lehce dostupné na jednom místě

Veletrh se koná přímo u stanice metra 
„Suchou nohou přímo na veletrh“

Více než 160 vystavovatelů na jednom 
místě

Ubytování ve 4* hotelu včetně snídaně za 
zvýhodněnou cenu 1 500 Kč pro 2 osoby

Masivní marketingová podpora

Bez registračních poplatků

Občerstvení a coffee servis pro 
vystavovatele zdarma, páteční afterparty

Bezplatná podpora vystavovatelů na 
sociálních sítích

13. ROČNÍK NEJVĚTŠÍ 
SVATEBNÍ AKCE V ČR



ZÁKLADNÍ INFORMACE

12. – 13. ledna 2024
Pátek 15:00 – 20:00, sobota 10:00 – 18:00

TERMÍN KONÁNÍ

Clarion Congress Hotel Prague přímo u stanice metra B Vysočanská, výstup do NC Fénix (Freyova 33, Praha 9) 
MÍSTO KONÁNÍ

13. ročník největšího svatebního veletrhu v ČR. Slouží k prezentaci firem, které nabízí své služby/produkty 
budoucím novomanželům a ostatním svatebčanům. 

Návštěvnost veletrhu je v průměru 4 500 osob. 

SVATEBNÍ DNY 2024

Pro vystavovatele veletrhu SVATEBNÍ DNY nabízíme zvýhodněnou cenu prezentace v tištěném katalogu 
Svatebnidny.cz. 

Současné finanční náklady na svatbu se pohybují kolem 170 000 Kč. 

Kupní síla návštěvníků veletrhu je cca 382 mil Kč (tzn. 2250 párů x 170 000 Kč náklady na svatbu).

Každý z návštěvníků si odnáší domů zdarma katalog Svatebnidny.cz

OPATŘENÍ PRO PŘÍPAD DALŠÍ VLNY COVID 19

NABÍZÍME VÁM ÚČAST NA AKCI V OBORECH

Hotel má předem připraveny varianty řešení (stavebně a hygienicky oddělené prostory) pro případ, že by došlo na 
základě vládních nařízení k omezení počtu návštěvníků veřejných akcí. Pokud bude Hygienickou stanicí hl.m. Prahy 
požadováno, bude v místě konání k dispozici i mobilní testovací centrum. 

Svatební šaty 

Pánské obleky

Svatební hostina 

Snubní prsteny

Svatební cesta

Svatební účesy

Svatební dorty 

Svatební foto / video 

Koordinace svateb

Svatební dary 

Svatební vozy 

Svatební dekorace

Svatební doplňky 

Catering, nápoje

Zábava na svatbě

Svatební hudba 

Svatební oznámení

Svatební květiny

Pořízení nového bydlení 

Vybavení domácnosti

Spotřební elektronika 

Změna pojistných smluv 

Poskytování hypoték

Poskytování půjček a úvěrů 

Pořízení automobilu

Příprava na rodinu



CENÍK 

MODUL

(Ceny jsou uvedeny bez DPH 21 % za oba dva dny.) 

VÝMĚRA CENÍK VÝSTAVNÍCH PLOCH ZA OBA DVA DNY

Mini 
Basic 
Standard 

Princess 
King 

Auto 

4 m 

6 m 
12 m
16 m
20 m

10 900 Kč
15 900 Kč
21 900 Kč
24 900 Kč
27 900 Kč

(cena za 1 m : 2 725 Kč)

(cena za 1 m : 2 650 Kč)

(cena za 1 m : 1 825 Kč)

(cena za 1 m : 1 556 Kč)

(cena za 1 m : 1 395 Kč)

 6 500 Kč/den*

14 900 Kč

před hlavním 
vchodem do CCHP

do sálu, včetně 
kontaktního místa s účastí

Příplatek za místo v atriu 20 % Pro zájemce o jiný rozměr stánku bude kalkulována individuální cena. Větší místa na vyžádání. 
*Pro vystavovatele s více auty bude kalkulována individuální cena. 

OSTATNÍ MOŽNOSTI PREZENTACE

VÝSTAVNÍ PLOCHY

STANDARD CENY PRO VYSTAVOVATELE

Kontaktní místo bez účasti 

Kontaktní místo s účastí

Letáky

Roll-up

Roll-up

Spoluvystavovatel

(1 m - stolek či stojan s letáky, roll-up, aj.)

(1 m - stolek či stojan s letáky, roll-up, aj.)

(vložené do tašek a rozdáváné u vstupu)

(podium)

(ostatní plocha určení organizátorem)

6 900 Kč

15 900 Kč

6 900 Kč

4 500 Kč

9 900 Kč

2 900 Kč

5 900 Kč

8 900 Kč

7 900 Kč

MÓDNÍ PŘEHLÍDKA
Basic

Exclusive

Private

6 modelů šatů v rámci naší plánované přehlídky 

12 modelů šatů v rámci naší plánované přehlídky 

Vlastní přehlídka v délce 45 minut - 1x denně

10 900 Kč

16 900 Kč

29 900 Kč

VÍCENÁKLAD
El. zásuvka

Pronájem inventáře

1 200 Kč
990 Kč

DŮLEŽITÉ TERMÍNY

!UZÁVĚRKA PŘIHLÁŠEK: 7.1.2024

REGISTRACE VYSTAVOVATELŮ V HOTELU CLARION 12.1.2024 OD 9:00 DO 13:00

2

2

2

2

2 2

2

2

2

2


